2024年 11月 14日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 小 川 栄 一

（コード番号：3284 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 経営企画室長 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0704

連結子会社（特定子会社）の異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社（特定子会社）の異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社は、当社の特定子会社である WC Seattle V, LLCの全出資持分に係る実質的権利を譲渡（以下、

「本譲渡」といいます。）したため、同社は当社の特定子会社に該当しないこととなりました。なお、

本譲渡自体は 2024年 9月 25日に行っておりますが、特定子会社から除外する決定を、2025年 3月期

第 2 四半期決算承認に伴い本日行ったため、開示を行うものであります。また、本譲渡により同社は

当社の連結子会社から除外されます。

２．異動する子会社の概要

(1)名称 WC Seattle V, LLC

(2)所在地 アメリカ ワシントン州 シアトル

(3)代表者の役職・氏名 Wilshire Capital, LLC

(4)設立年月日 2018年６月 19日

(5)事業内容 北米地域における不動産投資事業

(6)資本金 ５百万米ドル

(7)当社と当該会社との間の関係
資本関係

当社の孫会社である Hoosiers US1,LLCが持

分の 72.8%を保有しています。

人的関係 該当事項はございません。

取引関係 該当事項はございません。

(8)当該会社の過去３年間の経営成績および財政状態

決算期 2021年 12月期 2022年 12月期 2023年 12月期

純資産（千円） 342,245 301,963 245,689

総資産（千円） 1,394,785 1,324,667 1,218,919

売上高（千円） 92,356 103,006 109,748

営業利益（千円） △108,942 △47,911 △48,773

親会社株主に帰属する当期純利益（千円） △81,707 △69,956 △86,360

（注）１米ドル＝約 151.41円にて換算（2024年３月末の為替レート）

（注）LLCのため１株当たり純資産、１株当たり当期純利益は割愛しています。

３．子会社の異動日

 2024年９月 25日

４．本譲渡の相手先の概要

(1)名称 Wilshire Capital, LLC

(2)所在地 米国カルフォルニア州

(3)代表者の役職・氏名 Taylor Bennett

(4)設立年月日 2013年 12月 12日

(5)事業内容 北米地域における不動産投資事業

(6)上場会社と当該会社との間

の関係

資本関係 該当事項はございません。

人的関係 該当事項はございません。

取引関係 該当事項はございません。

関連当事者へ

の該当状況
該当事項はございません。

５．譲渡価額

 479千米ドル

６．今後の見通し

 本譲渡による当社連結業績への影響は軽微であり、2025年 3月期の連結業績予想に変更はありま

せん。

以 上